企业债券利息个人所得税代扣代缴工作的通知》（国税函[2003]612号）规定，本期债券利

息个人所得税统一由各付息网点在向债券持有人支付利息时负责代扣代缴。

2、非居民企业缴纳公司债券利息所得税的说明：根据2018年11月7日发布的《关于境

外机构投资境内债券市场企业所得税增值税政策的通知》，自2018年11月7日起至2021年

11月6日止，对境外机构投资境内债券市场取得的债券利息收入暂免征收企业所得税和增

值税。 上述暂免征收企业所得税的范围不包括境外机构在境内设立的机构、场所取得的与

该机构、场所有实际联系的债券利息。

3、居民企业缴纳公司债券利息所得税的说明：根据《中华人民共和国企业所得税法》

以及其他相关税收法规和文件的规定，对于持有本期债券的居民企业，其债券利息所得税

自行缴纳。

十、相关机构及联系方法

1、发行人：远东智慧能源股份有限公司

法定代表人：蒋承志

住所：青海省西宁市城西区西关大街1号1号楼1单元1191室

联系地址：江苏省宜兴市高塍远东大道6号

联系人：王征

联系电话：0510-87249788

传真：0510-87249922

2、主承销商、债券受托管理人、簿记管理人：华英证券有限责任公司

法定代表人：姚志勇

住所：江苏省无锡市滨湖区金融一街10号无锡金融中心5层03、04及05部分

联系人：孙涵

联系电话：0510-85200092

传真：0510-85203300

3、债权登记机构：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

住所：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴东路166号

联系电话：021-38874800

邮政编码：200120

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司

董事会

二○一九年二月十二日

证券代码：

601636

证券简称：旗滨集团 公告编号：

2019-015

株洲旗滨集团股份有限公司

关于注销已回购股权激励股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《株洲旗滨集团股份有限公司2016年A股限制性股票激励计划（草案）》及《株

洲旗滨集团股份有限公司2017年A股限制性股票激励计划（草案）》有关条款，以及公司

股东大会的授权， 公司2018年12月12日召开的第三届董事会第三十九次会议审议并通过

了《关于回购注销部分股权激励对象限制性股票的议案》，决定对已离职的2016年及2017

年首次授予限制性股票股权激励对象潘志敏、 沈辉松及周广等3人所持有的未解锁限制性

股票195,000股予以回购注销。 详见2018年12月13日刊载于 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》 及上海证券交易所网站http：//www.sse.com.cn的公司

相关公告(公告编号：2018-107)。

近日， 公司收到了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的过户登记确认书，上

述限制性股票共计195,000股已于2019年1月30日过户至公司开立的回购专用证券账户

(证券账户号：B882285231)。 该部分限制性股票将于2019年2月12日予以注销， 注销完成

后,公司股本由2,688,359,940元减少为2,688,164,940元。 后续公司将依法办理相关工

商变更登记手续。

本次办理激励对象限制性股票回购注销后股本结构变动情况如下：

单位：股

股份性质 变动前股本

变动前

比例（%）

本次变动

变动

比例

（%）

变动后股本

变动后

比例

（%）

一、 有限售条件的

流通股

79,335,795 2.95 -195,000 -0.007 79,140,795 2.94

1、其他境内法人持

有股份

2、境内自然人持股 79,335,795 2.95 -195,000 -0.007 79,140,795 2.94

二、 无限售条件流

通股

2,609,024,145 97.05 2,609,024,145 97.06

三、股份总数 2,688,359,940 100 -195,000 -0.007 2,688,164,940 100

注：公司上述变动前后的总股本数据中均包括了公司集中竞价回购已回购的社会公众

股份（该回购股份方案尚未实施完毕， 公司亦未公布相关的股权激励方案或员工持股计

划）。

特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司

董事会

二〇一九年二月一十二日

证券代码：

601636

证券简称：旗滨集团 公告编号：

2019-016

株洲旗滨集团股份有限公司关于召开

2019

年

第一次临时股东大会的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2019年2月15日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

●公司已于2019年1月25日在上交所网站（http://www.sse.com.cn）及《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》上刊登了《旗滨集团关于召开2019年第

一次临时股东大会的通知》（2019-012），本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合

的方式召开，现将有关事项再次提示如下：

一、 召开会议的基本情况

(一)�股东大会类型和届次

2019年第一次临时股东大会

(二)�股东大会召集人：董事会

(三)�投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)�现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2019年2月15日 14�点00�分

召开地点：公司会议室（具体地址：深圳市南山区科技园中二路19号劲嘉科技大厦11

楼）

(五)�网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2019年2月15日